

PROGRAM PARTNERSKI „WSPIERAMY NAJLEPSZYCH” OD KAN

KAN od ponad dwóch lat oferuje program partnerski „Wspieramy Najlepszych” dla instalatorów. Niedawno uruchomiono również analogiczne rozwiązanie skierowane do projektantów. Czym wyróżniają się programy?

PROGRAM „WSPIERAMY NAJLEPSZYCH” DLA INSTALATORÓW

Program partnerski „Wspieramy Najlepszych” dla instalatorów jest skierowany do firm instalatorskich, które korzystają w swojej pracy z produktów KAN-therm i specjalizują się w realizacjach wykonywanych na zlecenie inwestora indywidualnego. Podzielony został na trzy etapy: Srebrny, Złoty i Platynowy. Każdy etap oznacza zdobycie nowych przywilejów, poczynając od karty przedpłaconej, bezpłatnych szkoleń czy doradztwa technicznego, a na doradztwie prawnym kończąc.

JAK ZOSTAĆ UCZESTNIKIEM PROGRAMU?

Każdy instalator, który poprzez platformę www.wspieramynajlepszych.pl będzie sukcesywnie zgłaszać swoje realizacje wykonane na zlecenie inwestora indywidualnego z wykorzystaniem systemów instalacyjnych KAN-therm, może zostać uczestnikiem programu. Już pierwsza zatwierdzona realizacja oznacza rozpoczęcie udziału na podstawowym poziomie członkostwa i potwierdza



hasło przewodnie akcji promocyjnej: „Instaluj systemy KAN-therm i zyskuj jeszcze więcej”.

POZIOM SREBRNY

Na pierwszym poziomie, Srebrnym, uczestnicy programu otrzymują bezpłatny dostęp do platformy szkoleniowej online oraz możliwość udziału w praktycznych szkoleniach indywidualnych. Dla wielu instalatorów jest to wyjątkowa szansa na zdobycie specjalistycznej wiedzy, która pomoże rozwiązać wszelkie wątpliwości związane z instalacją

i zastosowaniem elementów systemu KAN-therm. W tym module każdy instalator ma do dyspozycji bibliotekę dokumentów KAN, zawierającą materiały techniczne niezbędne w pracy instalatora. Ponadto uczestnicy mogą również skorzystać ze wsparcia technicznego doradcy KAN w danym regionie.

W ramach wsparcia technicznego, na tym etapie programu można skorzystać z kolejnego przywileju, jakim jest opracowanie techniczne projektu instalacyjnego dla danej inwestycji. Tego rodzaju dokumentacja zapewnia optymalne dopasowanie elementów systemu, takich jak długość, średnica

i rozstaw rur, co pozwala na lepszą organizację i efektywne zarządzanie pracami na budowie. Trzy zgłoszone i zatwierdzone realizacje klasyfikują uczestnika do kolejnego poziomu.

POZIOM ZŁOTY

Złoty to drugi etap programu. Wiąże się on z wydaniem każdemu uczestnikowi karty przedpłaconej, na którą będą trafiać środki w wysokości min. 2% wartości każdej zrealizowanej i zatwierdzonej inwestycji opartej na systemach KAN-therm.

Gwarancja wypłaty środków i możliwość wykorzystania ich w dowolny sposób następuje już po trzech zatwierdzonych inwestycjach. Wraz z kartą przedpłaconą uczestnicy otrzymują również kartę rabatową do wypożyczalni narzędzi Ramirent w zakresie ofert KAN, uprawniającą do korzystania z 40% zniżki na wypożyczenie sprzętu.

Poziom Złoty umożliwia także założenie własnej strony internetowej zgodnie z szablonem i stworzenie personalizowanego banneru. Uczestnik programu będzie mógł wyrobić również wizytówki Autoryzowanego Instalatora KAN. Praktyczny punkt tego etapu to uniformy robocze (ogrodniczki + bluza), dzięki którym dana firma zyskuje wizerunkowo w oczach klienta.

Aby przejść do kolejnego etapu, należy zgłosić 10 instalacji zrealizowanych na produktach KAN-therm.

POZIOM PLATYNOWY

Ostatni, a zarazem najbardziej prestiżowy poziom programu, zdecydowanie odzwierciedla jego nazwę: Wspieramy Najlepszych. Tutaj profesjonalne wsparcie producenta sięga poziomu VIP i poza dotychczas otrzymanymi przywilejami, uczestnik programu otrzymuje gwarantowane doradztwo prawne z zakresu finansowo-podatkowego, możliwość wizualizacji środków transportu oraz zaproszenie na eventy VIP.

Warto też zwrócić uwagę na cykl szkoleń gwarantowanych, tym razem z zakresu tzw. umiejętności miękkich, przygotowujących do profesjonalnych rozmów z klientem, prowadzenia procesu negocjacji czy sporządzenia korzystnej umowy.

DODATKOWE FUNKCJONALNOŚCI

Biblioteka dokumentów

Każdy uczestnik programu otrzymuje łatwy i bezpłatny dostęp do materiałów KAN: folderów, katalogów, certyfikatów, atestów i aplikacji.

Osobisty kalendarz

Uczestnik programu może wpisywać do kalendarza ważne firmowe wydarzenia oraz planować poszczególne etapy realizowanych inwestycji. W kalendarzu zdalnie będą się pojawiać informacje z zakresu dodatkowych promocji oraz wydarzeń w danym regionie, np. przyjazdu KAN-trucka.

PROGRAM „WSPIERAMY NAJLEPSZYCH” DLA PROJEKTANTÓW

Wzorem programu dla instalatorów, KAN stworzył program dla projektantów instalacji sanitarnych i grzewczych. Jego celem jest wspieranie tych, którzy uwzględniają produkty KAN-therm w swoich projektach.



Program dostępny jest już od kilku miesięcy. W ramach programu projektanci mogą uczestniczyć w licznych konkursach z atrakcyjnymi nagrodami. Dla najaktywniejszych przewidziane są zaproszenia na eventy VIP.

Uczestnicy mogą ponadto liczyć na wsparcie techniczne przy projektowaniu. Każda osoba biorąca udział w programie ma swojego opiekuna – menadżera technicznego KAN – którego zadaniem jest pomoc w rozwiązywaniu problemów związanych z projektowaniem.

Podobnie jak instalatorzy, projektanci mają dostęp do biblioteki KAN, gdzie dostępne są wszelkie niezbędne informacje, w tym foldery, katalogi, certyfikaty, atesty i szereg praktycznych aplikacji. Dodatkowym bonusem dla uczestników jest

również możliwość korzystania z programów obliczeniowych KAN SET dla projektantów.

Platforma ma służyć nie tylko do rejestracji inwestycji, w których projektant korzystał z produktów KAN. Będzie to również miejsce do wymiany opinii i uwag, a także dzielenia się wiedzą pomiędzy uczestnikami. Mamy nadzieję, że program będzie okazją do stworzenia społeczności projektantów KAN, której członkowie będą wzajemnie się wspierać i wymieniać doświadczeniami. Zapraszamy do udziału w programie „Wspieramy Najlepszych”.

Zarejestruj się na stronie www.wspieramy-najlepszych.pl i korzystaj ze wszystkich dostępnych przywilejów!



KAN-therm
MULTISYSTEM

KAN sp. z o.o.
ul. Zdrojowa 51, 16-001 Kleosin
tel. 85 74 99 200
kan@kan-therm.com
kan-therm.com